
様式第５４号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所

落札者（番号） 入 札 回 数 契約金額 入札予定価格 (入札書比較価格)

4 1 回 非公開

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目 随意契約・その他

1 辞退

2 3,900,000

3 4,350,000

4 2,600,000 落札

5 4,485,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

日本調理機㈱　九州支店

㈱アイホー　九州支店

㈱中西製作所　九州支店

㈱フジマック　福岡営業部

学校給食センタープレハブ冷凍・冷蔵室改修工事

平成25年1月31日 古賀市筵内564番地22

平成24年11月26日 古賀市役所303会議室

㈱ノリヤス西日本

¥2,730,000


